TexHUYEeCKUH nacnopT
Y3UIl ana cpeaHen U BbICOKOYYBCTBUTENbHOM 3aLLUThI

2-HUnNbHbIX cucTem B ceTax 12 B
ApT.-NQ 5098808

LPZ

YCTPOWCTBO 3aLWTHI OT NEPEHANPAXEHNI ANA KOHTPOBHO-M3MEPUTENBHBIX CUCTEM:
 CpeqHAA 1 BBICOKOYYBCTBUTENbHAA 3aLLWTa;

 CTaHgapTHoe UCMoNHeHNe ANA ABYXMUAbHBIX CUCTEM;

e 2-CTyneHuaran cxema 3awuts;

* C 6e3BNHTOBLIMY COEAVHITENLHBIMI 3KIMAMN ANA OLICTPOr0 MOHTAXA;

* KomnakTtHble pasmepsl kopnyca 17,5 mu;

o G MHAYKTVBHOI pa3BA3KOIi B NPOA0SLHOI MHNK,

TMpumeHeHne: ana MoHTaxa Ha DIN-peiike 35 MM B Nt06OM CTaHAAPTHOM Kopnyce
pacnpeaenuTena.
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Kareropus

Y3WMN cornacto MIK 61643-
21

CeueHne rnbkoro
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
CeyeHie MHOroXMUIbHOro
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
CeyeHne OAHOXUIBLHOTO
COEAMHUTENBHOTO Kabena
KonnuecTBo KOHTaKToB
BHocumoe 3aryxanue
3a3emnenmne ¢ NoMOLLbIo:
[poBeperHan Ha
B3PbIBO3ALLNLLEHHOCTb
KOHCTPYKLMA

KoHTaKT cBA3M

Tok yTeukn (8/20) [06umii]
MakcumansHoe [nTensHoe
HanpsxeHue AC
MakcumanbHoe AnnTenbHoe
HanpaxeHue DC
ConpoTuBNeHme n3onaLmn
HoMUHANBHbIA UMAYBCHBIV
TOK (8/20)

EmKoCTb (kuna-xuna)
EmKoCTb (kuna-aemna)
Tepexof 0T 30Hb!
MONHUE3aLTbI
HoMUHaNbHBIN TOK Harpy3Ku
HoMUHaNbHbIIA TOK Harpy3Kku
AC

HomuUHanbHbIA TOK Harpysku
DC

Bua MoHTaxa

CTaHaapt And ncnbiTaHma
lMoakoyeHme skpaxa

Bua satutsl

YPOBEHb 3alLUTHI XMNa K KIe
YPOBEHb 3alLuTHl Xuna K 3emne
CepunitHana MHAYKTMBHOCTb HA
xuny

LLitexepHan cuctema

YCTORYMBOCTb K UMMYACHOMY
TOKY, XWnna K xune
YCTOIUMBOCTb K MMYCHOMY
TOKY, XWna K 3emne

[lnanasoH Temneparyp
Moaynb aenenna TE (17,5 mm)
[onyckn

Tun 2+3 / C2+C1
Knacc I1+111 / C2+C1

0,14-2,50 mm?
0,14-2,50 mm?
0,14-2,50 mm?

2,00

3dB @ 150 kHz nb
3axium

0

0
1KA
9,00V

13,00V

>1MQ
0,50 KA

<10nF
<10nF
1-3

1,00A
0,70A

1,00A

DIN-peiika 35 Mm
IEC 61643-21
HeT

P20

<60V

<30V

120 uH =10 %

3@KIAM
C1:1KkV/0,5KkA(8/20us)

C1:1kV/0,5kA (8/20us)

-40-+80 °C

—

uL
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